
FURNIZARE RECHIZITE SCOLARE CONFORM ORDINULUI M.E.C.T.S. NR.4385/07.06.2012

 Detalii
-------------------

Organizator: INSPECTORATUL SCOLAR JUDETEAN CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 16-09-2015●

Data aparitiei: 28-12-2015●

 Domenii
-------------------

Rechizite scolare (CPV: 39162110)●

Anunt de atribuire numarul 195488/24.12.2015
Inapoi

 SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

INSPECTORATUL SCOLAR JUDETEAN CONSTANTA
Adresa: Str.Mihai Eminescu nr.11 Constanta , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900664 , Constanta
, Romania , Email: tehnic.isj@isjcta.ro, jurist.isj@isjcta.ro , Tel.: +40 0241550581/+40
0241618977/+40 0241611913 , Fax: +40 0241618880/+40 0241618977

 SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1) DENUMIRE CONTRACT FURNIZARE RECHIZITE SCOLARE CONFORM ORDINULUI M.E.C.T.S.
NR.4385/07.06.2012
II.2) OBIECTUL CONTRACTULUI Furnizare rechizite scolare - pachete de rechizite scolare a caror
componenta pe tipuri de rechizite este stabilita conform Anexei nr. 2 la O.M.E.C.T.S.
nr.4385/07.06.2012, detaliata in caietul de sarcini. Se vor achizitiona 10122 de pachete de rechizite
scolare in urmatoarea componenta : Pachete clasa pregatitoare - 1352 buc. Pachete clasa I - 1279
buc. Pachete clasa II - IV - 3198 buc. Pachete clasa V - VII - 3200 buc. Pachete clasa VIII - 1093 buc.
II.3) TIP CONTRACT Furnizare
II.4) CPV 39162110-9 - Rechizite scolare (Rev.2)
II.5) CRITERIU DE ATRIBUIRE Pretul cel mai scazut
II.6) INVITATIE DE PARTICIPARE 379352/16.09.2015 12:35

 SECTIUNEA III: ATRIBUIRE

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE 3
VALOARE ESTIMATA TOTALA 221,379.02 RON
III.2) LISTA CONTRACTE
Contract Valoare
3571A/18 / 03.11.2015 210,081.54 RON
Castigator CUI Adresa



C&C PREVENT SRL RO28084575 STR. DIMITRIE BOLINTINEANU NR.26(CAM.2), GALATI, 800144, Galati
Total (fara TVA): 210,081.54 RON

(LicitatiaPublica.ro)


